

# Rauman Kameraseuran toimintakertomus vuodelta 2015

## YLEISTÄ

Vuosi 2015 oli Rauman Kameraseuran 77. toimintavuosi. Yhdistyksen hallituksen kokoonpano oli:

Puheenjohtaja	Tommi Hakkarainen (erosi 23.5.2015)/ Timo Mikkonen 15.6.2015 alkaen (erosi 26.10.2015)/ Maisa Korjus 22.11. alkaen
Varapuheenjohtaja	Veli Puputti (erosi 26.10.2015)/ Petri Segerroos 22.11.2015 alkaen
Sihteeri	Marjukka Vähä-Ettala, (erosi 23.5.2015)/ Sanna Kinnunen 15.6.2015 alkaen
Jäsenvastaava	Jouni Jalonen (erosi 26.10.2015)/ Tommi Hakkarainen 22.11.2015 alkaen
Hallituksen jäsen	Arto Takkinen (kuvakilpailuasiat 26.10.2015 alkaen) Jari Aro-Heinilä (kuvakilpailuasiat, erosi 26.10.2015) Petri Segerroos 15.6.2015 alkaen (22.11.2015 alkaen VPJ)
Rahastonhoitaja	Liisa Vähä-Ettala (hallituksen ulkopuolinen jäsen)
Kotisivuvastaava	Leena Väinölä (hallituksen ulkopuolinen jäsen)

Hallitus kokoontui vuoden aikana noin kerran kuukaudessa kasvotusten kesäkuukausia lukuunottamatta ja lisäksi Facebookiin perustetussa suljetussa Hallituksen Ryhmässä hallitus on sopinut asioista pitkin vuotta.

Olemme siirtyneet Google Drive-palvelun käyttöön ja kaikki Rauman Kameraseuraa koskevat tiedostot on siirretty sinne kaikkien hallituksenjäsenten ulottuville.

## KURSSITOIMINTA

### Seuran järjestämät kurssit:

Tammikuussa järjestettiin (31.1) ”Öinen kaupunkikuvauskurssi” valokuvaaja Mikael Rantalaisen johdolla. Aamupäivällä meillä oli teoriaa ja Mikael näytti omia kuviaan sekä kertoi siitä, miten hän käsittelee kuviaan. Ruokailun jälkeen läksimme harjoittelemaan kaupungille. Meitä oli 21 osallistujaa paikalla.

"Kamerankäytön peruskurssi" järjestettiin 16.5. – 17.5. ja ohjaajina toimivat valokuvaaja Teemu Laulajainen tiiminsä kanssa. Katsoimme paljon kuvia ja opiskelimme teoriaa jokainen omista kameroistamme. Molempina iltapäivinä harjoittelimme opittujen asioiden soveltamista käytäntöön iltapäivisin. Paikalla meitä oli 11 osallistujaa.

Syyskuussa Nisse järjesti Lightroom viikonloppukurssin.

Joulukuussa järjestettiin Photoshop työskentelyn kurssi, joka keskittyi erityisesti layereiden kanssa työskentelyyn.

Seuran kuukausittaiset vakiovuorot ovat olleet suosittuja. Niissä on voitu käytännössä harjoitella kaikkea sellaista, mitä kukakin on halunnut harjoitella ja kokeilla. Seuran enemmän studiovaloilla kuvanneet ovat opastaneet vähemmän studiovaloilla kuvanneita. Paikalla on ollut runsaasti osallistujia (+/-20).

### Seuran jäsenten pitämiä kursseja:

Nils Nyman ja Oili Helenius ovat pitäneet valokuvaukseen liittyviä kursseja Rauman Kansalaisopistossa.

## KILPAILUT JA NÄYTTELYT

### Liiton vuosinäyttelyyn hyväksytyt teokset:

*Marjukka Vähä-Ettala*; Shy (A), Kristiina (A), Grandma (A), Just for Fun (B), Santtu the Sailor (B), Sofia (B)  
*Tommi Hakkarainen* (N); Rautatieasema (A), Siluetti (B), Väsymätön (B), Tuulahdus (B)  
*Anne Perttula*; Talvi rannalla (B)  
*Arto Takkinen*; Lundet (B), Off season (B), Piilossa (B)  
*Leena Väinölä*; Reposet Ukonjärvellä (B), Taivas tulessa (B), Tunturissa (B), Tuuletus (B), Uutta ja vanhaa (B)  
*Mikko Vapanen*; After Rain (B), Lands End Winter 1 (B), Lighthouse 2 BW (B), Osprey Fishing 12 (B), Soul Leaves Fish (B)  
*Sari Vaaranvuo*; Alzheimerin (B)  
*Tiina Poimio*; Dreamer (B), Elsa II (B), Lady of the Manor (B), Minttu (B), Young Love (B)  
*Timo Vaahtera*; Blockboy (B), Closing flower (B), Snow (B)  
*Johanna Jasu*; Autumn (B), Retkellä (B), Älä tipu (B)

### Liiton teemanäyttelyyn ("Lähellä") hyväksytyt teokset:

*Johanna Jasu*: Lovely rag dolls (B)  
*Marja Äijälä*: Kurjenmiekat (B)  
*Mikko Vapanen AFIAP*: Aino ja Edi (B)  
*Mikko Vapanen AFIAP*: Läheltä piti 2 (B)  
*Mikko Vapanen AFIAP*: Taistelu ruuasta 1 (B)  
*Tiina Poimio*: Horse Whisperer (B)  
*Tiina Poimio*: Seduction (B)  
*Tiina Poimio*: Sisters in Crime (B)  
*Tiina Poimio*: Tenderness (B)

## Seuracup 2015

Vuoden 2015 Seuracupiin osallistuttiin alla olevalla kuvakokoelmalla. Valinnat suoritti Rks:n arviointiraati Teemu Laulajainen, Hans Lehtinen ja Altti A. Salo. SKsL:n raati hyväksyi näyttelyyn alla näkyvistä kuvista seuraavat 12 kuvaa:

*Hyvösaho Jussi*: Lost in traffic  
*Jalonen Jouni*: Purple dream  
*Jasu Johanna*: Lovely rag dolls  
*Laiho Susanna*: Mijas  
*Poimio Tiina*: Dancer (Kunniakirja)  
*Poimio Tiina*: Blue moment  
*Puputti Veli*: Laina day storm  
*Segerroos Petri*: Summer night dream  
*Takkinen Arto*: Running  
*Toivonen Mikko*: Midsummer magic  
*Vaaranvuo Sari*: Alzheimer  
*Vaaranvuo Sari*: Trees in sleet

### Rauman Kameraseuran kuukausittaiset teemakilpailut ja voittajakuvat:

**Maaliskuun kuukausikisan** aiheena oli "Vastakohtat". Kilpailuun tuli 9 erilaista näkemystä vastakohtista. Kuukausitapaamisen äänestyksessä eniten pisteitä keräsi Arto Takkisen kuva, toiseksi sijoittui Tommi Hakkarainen ja kolmanneksi Mikko Lehtonen.

**Toukokuun kuukausikisan** aiheena oli "Mustavalkoista" ja kisa käytiin vedoksilla. Kilpailuun tuli 10 erilaista näkemystä mustavalkoisuudesta. Kuukausitapaamisen äänestyksessä eniten pisteitä keräsi Mikko Vapasan kuva, toiseksi sijoittui Petri Segerroos ja kolmanneksi Marja Äijälä.

**Syyskuun kuukausikisan** aiheena oli "Lähellä". Kilpailuun tuli 11 erilaista näkemystä aiheesta. Kuukausitapaamisen äänestyksessä eniten pisteitä keräsi Arto Takkisen kuva, toiseksi sijoittui Marja Äijälä ja kolmanneksi Johanna Jasu.

**Marraskuun kuukausikisan** aiheena oli "Rajalla". Kilpailuun tuli 11 erilaista näkemystä aiheesta. Kuukausitapaamisen äänestyksessä eniten pisteitä keräsi Leena Väinölän kuva, toiseksi sijoittui Mikko Lehtonen ja kolmanneksi Oili Helenius.

## **MUUTA TOIMINTAA VUONNA 2015**

### **Arvonimet**

Mikko Vapasan näyttely AFIAP-arvonimen kunniaksi marraskuussa 2015. AFIAP arvonimen saavutti aiemmin vuonna 2015 myös Tommi Hakkarainen.

### **Kuvausmatkat**

Seura teki perinteisen kuvausmatkansa Viroon Saarenmaalle kesäkuussa. Mukana oli 12 Rauman Kameraseuran jäsentö ja 10 virolaista kuvaajaa.

Kuuskajaskarin kuvausretki 31.5.2015. Mukana oli 11 kuvaajaa tyrskyisellä merimatalla ja saarella kuvailemassa.

### **Muut tapahtumat:**

4.5. Leffailta Kellariteatterin studiolla ja katsoimme Winged Migration-nimisen elokuvan ja sen jälkeen katsoimme making off-trailerin. Paikalla oli 22 jäsentä.

23.5. kuvakävely alueena koko Rauma. Paikalla oli 5 jäsentä.

### **Avustukset**

Rauman kaupungin kulttuuripalveluilta on saatu toimintaavustuksena 800 euroa.

### **Kuvakulma –lehti**

Kuvakulma-lehden päätettiin jatkuvan tulevaisuudessa digitaalisessa muodossa. Sähköisessä muodossa ilmestyi vuonna 2015 yksi Kuvakulma. Päätoimittajana toimi Teemu Laulajainen ja taittajana Merja Elo sekä Anne Perttula.

## **KUUKAUSITTAISET JÄSENTAPAAMISET**

### **Tammikuu**

Raimo Sundelin piti esityksen, Mikko Lehtonen esitteli yrityksensä toimintaa. Rasion Kameraseuran arvostelulautakunta oli kertomassa vuoden 2014 vuosikilpailujen tulokset.

Paikalla oli 28 jäsentä.

## **Helmikuu**

Nils Nyman piti upean perhosesityksen. Hän oli kuvannut niitä Espanjan matkallaan perhospuistossa. Niin paljon kauniita perhosia. Merja Elo näytti kuvia Afrikan matkaltaan. Pääsimme mukaan villieläinsafarille ja näimme hienoja paikkoja.

Vuonna 2014 menestyneet saivat palkintonsa.

Paikalla 26 jäsentä.

## **Maaliskuu**

Jaettiin vuosikilpailussa menestyneille kunniakirjat. Kuukausikilpailun aiheena olivat "vastakohtat". Kuulimme myös Antti Paason perusteellisen esityksen tähtikuvauksesta.

Paikalla oli 24 jäsentä.

## **Huhtikuu**

Alotettiin kevätkokouksella. Loppuilta keskusteltiin vapaamuotoisesti valokuvauksesta ja siitä, millaisia esityksiä jäsenet toivoisivat näkevänsä.

Paikalla 14 jäsentä.

## **Toukokuu**

Meillä oli kuukausikilpailu ja aihe oli mustavalkoprintti.

Paikalla jäseniä oli 26 jäsentä.

Kesä-, heinä- ja elokuussa ei ollut jäsentapaamisia.

## **Syyskuu**

Kuukausikilpailun aihe "Lähellä", joka oli sama kuin liiton teemanäyttelyssä. Uudet hallituksen jäsenet esittäytyivät.

Paikalla 24 jäsentä.

## **Lokakuu**

7.10.2015 jäsenilta Hans Lehtinen kertoi työstään missikuvaajana sekä esitteli kuviaan. Petri Segerroos kertoi Captureonen käytöstä.

Paikalla 12 jäsentä.

Luontokuva ilta 21.10.2015 Altti A. Salo ja Kalle Haapala esittelivät luontokuviaan ja kertoivat niiden taustoja. Paikalla 22 jäsentä.

## **Marraskuu**

4.11. Joonas Keränen kertoi valokuvaajan opinnoistaan ja valokuvaajan perustutkinnosta. Kuukausikilpailun "Rajalla" kuvien katselmus.

Paikalla 22 jäsentä.

7.11. Vakiostudiovuoro, vierailulla Kaarinan Kuvaajat. Paikalla 18 kuvaajaa.

22.11. Syyskokous, jossa valittiin uusi hallitus loppuvuodeksi 2015 sekä vuodelle 2016. Paikalla 15 jäsentä.

## **Joulukuu**

Seuran puheenjohtaja Maisa Korjus kertoi itsestään ja esitteli omia valokuviaan. Valokuvaaja Raimo Sundelin kertoi 40 vuotta kestäneestä valokuvaajan urastaan sekä esitteli upeita kuviaan. Valokuvaaja Antti Partanen esitteli valokuviaan ja kertoi niiden synnystä ja taustoista.

Paikalla 27 jäsentä.

#### **MUUTA MAININNANARVOISTA KULUNEELTA VUODELTA**

Vuosi on ollut Kameraseurassa muutosten aikaa, mutta toiminta on silti ollut vilkasta kautta koko vuoden.

Asioita yhteen kokosi kevätkauden osalta Marjukka Vähä-Ettala ja syyskauden osalta Sanna Kinnunen.